
Sportschützen Teufenthal

Anzahl Schützen/Innen 400

Anzahl Gruppen 114

Anzahl Doppel 577

Volks- und Firmenschiessen 2024

R a n g l i s t e



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schützin Jhg

1 273    femele hoch 3 Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm Salami

99    Maurer Michèle 1992

88    Wiederkehr Tatjana 1982

86    Wiederkehr Simone 1973

2 265    Thunder Ladies Bertschi AG Dürrenäsch Salami

96    Stauffer Marianne 1964

85    Hächler Claudia 1964

84    Ingold Carolyn 1993

3 261    Power Girls Bertschi AG Dürrenäsch

90    Francz-List Karolin 1984

86    Meier Michelle 1992

85    Gränacher Sabrina 1985

4 249    Strelki Bertschi AG Dürrenäsch

84    van Geest-Huber Stephannie 1991

83    Bolliger Yuliya 1978

82    Jaufmann Ekaterina 1985

5 236    Bandidas Zehnder Group Schweiz AG

91    Corliss Mia 1999

83    Naumann Sandra 1976

62    Kiser Corinne 1969

6 229    TNT Bertschi AG Dürrenäsch

96    Haas Fabienne 2000

73    Derungs Elina 2001

60    Thalmann Sabine 1978

Gruppenrangliste

D:  Damen mit maximal einer Aktiven

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2024



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg  

1 296    Strohaus Sportschützen Muhen Salami

100    Läuppi Raphael 2008

98    Berchtold Daniel 1987

98    Fischer Marco 1986

2 290    Burgschützen I Sportschützen Menziken-Burg Salami

98    Brack Walter 1949

96    Baumgartner Andreas 1952

96    Widmer Erich 1960

3 285    Grünau 3 Sportschützen Zetzwil

97    Fretz Marcel 1961

97    Neeser Werner 1972

91    Baumann Lukas 1985

4 278    Mais 40 Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

99    Maurer Michèle 1992

90    Thut André 2001

89    Wiederkehr René 1955

5 273    KK Hertli KK Spreitenbach

94    Weinreich Werner 1943

92    Sommerhalder Urs 1969

87    Sommerhalder Kurt 1965

Gruppenrangliste

A:  Firmen, Vereine, Familien mit Aktiven

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2024



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

1 292    Die 3 glorreichen 7 Graf Sanitär GmbH Leutwil Salami

98    Neeser Werner 1972

97    Emori Bruno 1967

97    Graf Roland 1973

2 285    Rotkorn 2 Schützenverein Oberkulm Salami

98    Zubler Manuel 1980

94    Hunziker Thomas 1968

93    Döbeli Hermann 1955

3 283    Mouchechlöpfer MIMO Suhr Salami

99    Schärer Christian 1972

93    Furrer Jakob 1961

91    Greber Samuel 1961

4 283    Dream-Team 2.0 Bertschi AG Dürrenäsch Salami

97    Wälchli Christoph 1959

94    Koch Michael 1986

92    Gombosi Boris 1975

5 282    Grünau 1 Sportschützen Zetzwil Salami

96    Neeser Werner 1972

94    Graf Roland 1973

92    Baumann Lukas 1985

6 281    Rotkorn 1 Schützenverein Oberkulm Salami

95    Hertig Bruno 1951

94    Beck Yves 1979

92    von Gunten Stefan 1986

7 280    Goht di nüt aaaa !!! Bertschi AG Dürrenäsch Salami

95    Chopard René 1984

93    Wietlisbach Fredy 1973

92    Berger Christian 1958

8 279    Los tres Triadores Graf Sanitär GmbH Leutwil Salami

95    Hunziker Pascal 2000

92    Graf Keli 1975

92    Weiss Emori Angelica 1962

279    Wormis Schützengesellschaft Dürrenäsch Salami

95    Stauffer Marianne 1964

92    Gombosi Boris 1975

92    Berger Kevin 1987

10 278    Gemeinderat Hallwil Schützengesellschaft Hallwil Salami

95    Gloor Walter 1951

93    Gebhard Amin 1983

90    Urech Reto 1984

11 277    Rotkorn 59er Schützenverein Oberkulm Salami

96    Steiner Markus 1959

95    Wälchli Christoph 1959

86    Speck Peter 1959

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2024



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2024

12 277    Stromer Elektro Dumont Teufenthal Salami

93    Gloor Bernhard 1961

92    Peyer Markus 1985

92    Gloor Manuel 1995

13 276    Lobstershooters Bertschi AG Dürrenäsch Salami

94    Fehlmann Leo 1990

93    Zerzuben Christian 1982

89    Schmidiger Patrick 1974

14 276    Sniper Bertschi AG Dürrenäsch Salami

94    Thiessen Andrej 1966

92    Schmid Joe 1966

90    Slatar Sven 1988

15 276    Moospfupfer Schützengesellschaft Leutwil Salami

94    Emori Bruno 1967

91    Weiss Emori Angelica 1962

91    Gloor André 1955

16 275    Fleischchäs-Donnstig Bertschi AG Dürrenäsch Salami

96    Bertsch Adrian 1977

94    Fankhauser Ruedi 1967

85    Krengel Martin 1988

17 275    Metallchlopfer 5 Gurtner Metallbau AG Salami

95    Burkart  Patrick 1980

91    Gurtner  Peter 1975

89    Mumenthaler  Andreas 1961

18 275    Money Makers Bertschi AG Dürrenäsch Salami

94    Häusermann Marcel 1998

91    Lewandowski Michal 1990

90    Florea Theodor Mihai 1999

19 273    Legionäre Zehnder Group Schweiz AG Salami

99    Habermacher Jakob 1966

88    Berchthold Mark 1979

86    Prenka Leonard 1976

20 273    Metallchlopfer 2 Gurtner Metallbau AG Salami

94    Huggler  Michel 1980

92    Knöpfli  Stephan 1990

87    Fuchs  Christian 2008

21 273    Vorstand BSV 1 BSV Kulm Salami

93    Baumann Daniel 1981

92    Berg Sandra 1981

88    Baumann Sophie 1986

22 272    Grünau 2 Sportschützen Zetzwil Salami

95    Maurer Katharina 1979

90    Merz Joachim 1974

87    Baumann Sophie 1986



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2024

23 272    Bume-Clan Schützengesellschaft Leutwil Salami

92    Baumann Lukas 1985

91    Baumann Sophie 1986

89    Baumann Daniel 1981

24 271    Beton 1 Fiechter Bau AG Salami

97    Thommen Roger 1967

92    Hartmann Nicolas 1999

82    Gragoanovic Tomo 1974

25 271    Stuber 1 Stuber Spenglerei Teufenthal Salami

93    Bächli Christof 1968

92    Stuber Stefan 1976

86    Stuber Hansjörg 1981

26 269    S'Fürobebier Bertschi AG Dürrenäsch Salami

93    Schärli Marcel 1990

89    Neeser Rudolf 1971

87    Leutwiler Mick 1990

27 269    Zurlinden & Co. Bertschi AG Dürrenäsch Salami

92    Walti Sabine 1971

91    Zurlinden Marina 1964

86    Zurlinden Eugen 1963

269    Vorstand BSV 2 BSV Kulm Salami

92    Schärer Hans 1958

91    Heggli Yvonne 1959

86    Gmeiner Alfons 1959

29 266    Tiefbau Spezi Meyer AG Salami

92    Mosimann Roy 2001

88    Wittwer Severin 1985

86    Sciaraffa Alessandro 1993

30 266    Giga Chads Bertschi AG Dürrenäsch Salami

90    Hofmann Dan 1977

90    Zizza Stefano 1985

86    Serban Radu 1985

31 266    Chli ond gross MIMO Suhr Salami

90    Furrer Maja 1967

88    Hochueli Jürg 1969

88    Hochueli Luca 2005

32 265    Chlipfbuebe Bertschi AG Dürrenäsch Salami

94    Baumann Janik 1998

90    Müller Florian 1993

81    Buovski Nebojsa 1989

33 265    Bautiger Meyer AG Salami

93    Meyer Daniel 1991

91    Probst Daniel 1991

81    Beer Thomas 1986



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2024

34 265    Waschbären Bertschi AG Dürrenäsch Salami

92    Senn Herbert 1963

88    Hediger Martin 1976

85    Fischer Adrian 1989

35 265    Stuber 2 Stuber Spenglerei Teufenthal Salami

92    Stuber Dominic 1974

87    Stauber Markus 1971

86    Csipo Bettina 1999

36 265    Seestern Hallwil 1 Schützengesellschaft Hallwil Salami

89    Gloor Walter 1951

89    Gautschi Markus 1957

87    Hediger Roland 1954

37 264    Shooters Bertschi AG Dürrenäsch

94    Marinello Francesca 1997

90    Bekiarova Veselina 1982

80    Wingeier Luca 1998

38 263    Shooting Starts Bertschi AG Dürrenäsch

91    Kraaijeveld Corné 1987

88    Loretz Remo 1975

84    Grossenbacher Nicole 1993

39 262    Metallchlopfer 3 Gurtner Metallbau AG

94    Lüscher  Jan 1998

86    Ziörjen  Jannis 2001

82    Haberstich  Daniel 1970

40 262    Mimo's MIMO Suhr

93    Brönimann Bernhard 1976

90    Schmid Beat 1961

79    Brauner Fabian 1980

41 262    ZK3 Bertschi AG Dürrenäsch

92    Rische Heike 1981

91    Kijacic David 2001

79    Korpela Aino 1996

42 262    Chääschnitte Kompanions Bertschi AG Dürrenäsch

89    Angelini Leo 1998

89    Hofmann Swen 1975

84    Friedrich Daniel 1992

43 261    Kei Ahnig Zehnder Group Schweiz AG

92    Schatzmann Adrian 1974

88    Yürek Mevlüt 1969

81    Zuber Christian 1973

44 261    Benjamin Bierchen Bertschi AG Dürrenäsch

88    Amstutz Julian 1997

87    Maier Nadia 2000

86    Knecht David 1997



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2024

45 260    Bauplan 306° Nr. 1 Bauplan 360° AG

90    Köpfli Lukas 1994

89    Vogel Nadja 2002

81    Eggmann Raffael 1989

46 260    Mischereier MIMO Suhr

90    Müller Hansruedi 1966

86    Kober Dominik 1994

84    Gut Cecile 1988

47 259    el Blindos Bertschi AG Dürrenäsch

96    Kühbandner Ulf 1963

85    Lovric Marinko 1981

78    Deublein Horst 1968

48 259    Metallchlopfer 4 Gurtner Metallbau AG

92    Hohler  Jannik 2009

84    Kaiser  Nicolas 2003

83    Hohler  Pascal 1987

49 259    Shoot and scoot Bertschi AG Dürrenäsch

91    Virkki Axel 1997

88    Lempinen Camilla 1991

80    Krebs Lukas 1997

50 258    ByteBusters Bertschi AG Dürrenäsch

92    Remund Alain 1980

84    Erismann Christoph 1998

82    Bosnjak Igor 1991

51 258    Beton 4 Fiechter Bau AG

91    Lorang Markus 1971

88    Gautschy Philipp 1984

79    Bergmann André 1965

52 258    Rambo Shot Zehnder Group Schweiz AG

88    Suma Giovanni 1968

86    Soriano Nino 1965

84    Birchler  Sylvie 1985

53 257    semi-automatics Bertschi AG Dürrenäsch

93    Niklaus Tobias 1987

83    Zuber Adrian 1992

81    Rigassi Remo 1988

54 257    Glucker Bertschi AG Dürrenäsch

91    Jucker Stefan 1992

85    Gloor Tobias 1989

81    Gloor Andreas 1984

55 257    Bauplan 306° Nr. 2 Bauplan 360° AG

88    Flückiger Markus 1995

86    Kaufmann Cyril 1989

83    Kamber Simon 1989



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2024

56 256    Early Birds Bertschi AG Dürrenäsch

93    Engel Peter 1959

89    Schaffner Max 1954

74    Engel Bernhard 1970

57 256    Juicy Lucy Bertschi AG Dürrenäsch

92    Frey Adrian 1971

90    Afshar Schahin 2002

74    Balasingam Jathushan 2003

58 256    Metallchlopfer 6 Gurtner Metallbau AG

91    Sigg Marco 1986

89    Kleiber Silas 2002

76    Sigg Nicole 1987

59 256    Jugend forscht Bertschi AG Dürrenäsch

90    Domedi Matthias 1984

85    van der Haas Kay 1992

81    Baez Manuel 1991

60 254    A zelle bölle schelle Bertschi AG Dürrenäsch

91    Yavuzcan Selin 2001

90    Borca Cristian 1981

73    Serratore Tommaso 2000

61 254    Bahnmafia FSC Bertschi AG Dürrenäsch

89    Hürzeler Oliver 2000

85    Zeberli Joel 1999

80    Franze Simone 2000

62 254    BIDU 49 Bertschi AG Dürrenäsch

89    Roth Jan 1998

83    Gerber Ramona 1992

82    Wimalanathan Thanushram 1997

63 254    KIS-Haller Meitom GmbH

88    Leuenberger Silvan 1986

86    Meier Thomas 1961

80    Da Silva Antonio 1964

64 253    M.A.D. Bertschi AG Dürrenäsch

89    Ceriani Desirée 1992

84    Mellema Marco 1999

80    Piwowarska Alicja 1997

65 252    Beton 2 Fiechter Bau AG

96    Meyer Daniel 1991

87    Ryhart Alexander 1990

69    Tunaj Henrik 1981

66 252    Crooks Zehnder Group Schweiz AG

89    Weber Benjamin 1993

85    Friedl Dominik 1997

78    Grepper Dominik 2003



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2024

67 252    Meyer Power Meyer AG

88    Meyer Patrick 1989

87    Werfeli Aston 1997

77    Lykargyris Georgios 2000

68 252    KA-O Bertschi AG Dürrenäsch

87    Aroldi Karin 1972

85    Nielsen Ole 1975

80    Csornai Attila 1977

69 251    Zehnder Juniors Zehnder Group Schweiz AG

95    Rhstoder Arina 2006

91    Kicaj Burim 1997

65    Djaferi Eldon 2009

70 251    Metallchlopfer 1 Gurtner Metallbau AG

91    Müller Roger 1979

89    Schnabel  Michael 1961

71    Stammbach  Markus 1966

71 251    Hold my beer Bertschi AG Dürrenäsch

87    Skok Thomas 1985

84    Vazquez Carlos 1998

80    Valek Jakub 1985

72 250    The Global Terminators Bertschi AG Dürrenäsch

92    Casas Celia 1990

88    Müller Isabel 1997

70    Schertenleib David 1992

73 250    Rumpftruppe Graf Sanitär GmbH Leutwil

90    Zürcher Thomas 1971

80    Issa Alsaid 2004

80    Zbinden Roman 1987

74 250    Transport-Trömmler Bertschi AG Dürrenäsch

88    Smith Jeffrey 1999

87    Hediger Matthias 1968

75    Döner Arman 1993

75 250    Gang zom Schossfäld us Bertschi AG Dürrenäsch

88    Kuzma Boris 1972

86    Kuzma Andrea 1976

76    Bruder Ueli 1963

76 250    Die Glücksbärchis Bertschi AG Dürrenäsch

85    Ghelfi Marco 1968

84    Pulver Selina 2003

81    Koch Jan 1999

77 250    Full Pull Bertschi AG Dürrenäsch

84    Burgherr Nick 2002

84    Graf Jeremy 2003

82    Wernli Ronja 2005



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2024

78 249    Namenlos Grandios Bertschi AG Dürrenäsch

89    Szanto Lajos 1985

86    Schlosser Jessica 1999

74    Prusseit Andy 1991

79 248    Pixel Piraten Bertschi AG Dürrenäsch

87    Anderau Matthias 1983

82    Neuhaus Chester 2003

79    Siegrist Luca 1992

80 246    Team Elite Meyer AG

90    Müller Lina 2003

86    Lirgg Jan 1997

70    Podsiadio Krzyszof 1982

81 246    Jet-X Express Zehnder Group Schweiz AG

88    Rhstoder Dzemal 1970

80    Ramadani Ramiz 1961

78    Kocan Yener 1965

82 243    Curcuma 75 Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

90    Thut André 2001

80    Gloor Lukas 2009

73    Lässer Jill 2006

83 242    Zehnder Sniper Zehnder Group Schweiz AG

88    Sagar Patil 1982

84    Krahl Joachim 1965

70    Fraenkl Pavel 1976

84 240    Nullpointers Bertschi AG Dürrenäsch

91    Müller Martin 1964

75    Fuchs Melanie 1988

74    Bircher Frank 1979

85 240    Projekt Rambo Bertschi AG Dürrenäsch

85    Hunziker Lukas 1982

80    Ruch Kai 1978

75    Moeltgen Paul 1994

86 238    Meitom Meitom GmbH

96    Leuenberger Maik 1992

90    Merz Samuel 1961

52    Morger Oliver 1962

87 238    Ping & Shoot Bertschi AG Dürrenäsch

92    Bertschi Eveline 1977

75    Hilfiker Timo 2005

71    Bader Silvan 2007

88 238    Guardians fo the Galaxy 11 Bertschi AG Dürrenäsch

85    Baumberger Dario 1993

79    Schmutz Andreas 1996

74    Hochuli Rahel 1996



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2024

89 238    Gebirgsjägerbataillon Zehnder Group Schweiz AG

84    Kläusler Eliane 1998

78    Reusser Judith 1991

76    Armbruster Christoph 1979

90 236    Nova Express Zehnder Group Schweiz AG

90    Kicaj Feriz 1962

76    Iskanli Ali 1969

70    Behluli Kastrim 1991

91 235    Hobby-Profis Bertschi AG Dürrenäsch

91    Ruf Florian 1985

82    Afsar Galip 1988

62    Stüssi Erich 1964

92 235    One Hit Wonder Bertschi AG Dürrenäsch

90    Schurtenberger Marsha 1996

77    Berry Yon 1965

68    Berry Giuliane 1981

93 234    Sounds of Solutions Bertschi AG Dürrenäsch

92    Fuhrer Reto 1972

71    Mellema Chris 1969

71    Moro Pietro 1997

94 233    Beton 3 Fiechter Bau AG

85    Hirt Florian 1994

82    Pinheiro Louis 1965

66    Kaspar Rudolf 1970

95 231    Team Pivo Bertschi AG Dürrenäsch

88    Dunat Marcin 1978

75    Szyszkowski Lukasz 1980

68    Laho Robert 1981

96 228    PGR – Snipers Zehnder Group Schweiz AG

86    Kämpf Marcel 1970

82    Müller Oliver 1995

60    Djaferi Djafer 1977

97 228    Italian Snipers Bertschi AG Dürrenäsch

85    Di Domenico Daniel 1996

84    Annoni Gianluca 1998

59    Ntounas Costantino 1976

98 228    knapp vorbeigetroffen Bertschi AG Dürrenäsch

83    Maurer Ueli 1964

83    Müller Wolfgang 1976

62    Scussel Vera 2004

99 228    Eagle Eye Bertschi AG Dürrenäsch

79    Gygli Melanie 1995

78    Langa Monika 1980

71    Branca Damiano 1992



Rang Resultat Gruppe Firma, Verein, Familie Gruppenpreis

 Schütze/in Jhg

Gruppenrangliste

B:  Firmen, Vereine, Familien ohne Aktive

Volks- und Firmenschiessen 
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100 227    MIMO Young Boys MIMO Suhr

91    Estermann Norbert 1975

73    Studer Christoph 1966

63    Stanisic Vojislav 1995

101 225    Ausländer Bertschi AG Dürrenäsch

83    Biegun Jan 2001

76    Sayed Ahmed 1990

66    de Jong Max 1992

102 220    Trigger Fingers Bertschi AG Dürrenäsch

85    Licsac Andras 1986

71    Hartwig Domi 1983

64    Graf Nathalie 1988

103 215    Curry25 Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

92    Hächler Hans 1956

69    Schnetzer Thomas 1971

54    Meier Leonie 2009



Rang  Schütze Punkte Familie, Firma, Verein

1 Läuppi Raphael 100 2008 JJ Sportschützen Muhen

2 Lüscher Ernst 100 1948 SV Sportschützen Teufenthal

3 Meier Anton 100 1953 SV Sportschützen Teufenthal

Bühler Otto 100 1953 SV Lotzwil-Langenthal

5 Stalder Peter 100 1955 V Lotzwil-Langenthal

6 Schörg Peter 99 1951 SV Sportschützen Suhr

7 Bolt Hansueli 99 1953 SV Sportschützen Teufenthal

8 Habermacher Jakob 99 1966 S Zehnder Group Schweiz AG

9 Wächter Daniela 99 1967 S Sportschützen Frick

10 Läuppi Thomas 99 1970 S Sportschützen Teufenthal

11 Schärer Christian 99 1972 S MIMO Suhr

12 von Arx Michael 99 1977 S Lotzwil-Langenthal

13 Gloor Christian 99 1981 E Sportschützen Teufenthal

14 Maurer Michèle 99 1992 E Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

15 Birchmeier Niklaus 98 1945 SV Sportschützen Siggenthal

16 Amsler Ueli 98 1946 SV Sportschützen Frick

17 Brack Walter 98 1949 SV Sportschützen Menziken-Burg

18 Kipfer Kathrin 98 1958 V KK Spreitenbach

19 Haltiner Peter 98 1961 V Sportschützen Teufenthal

20 Neeser Werner 98 1972 S Graf Sanitär GmbH Leutwil

21 Zubler Manuel 98 1980 E Schützenverein Oberkulm

22 Fischer Marco 98 1986 E Sportschützen Muhen

23 Berchtold Daniel 98 1987 E Sportschützen Muhen

24 Mösch Walter 97 1953 SV Sportschützen Frick

25 Augstburger Werner 97 1954 SV Sportschützen Reinach

26 Wälchli Christoph 97 1959 V Bertschi AG Dürrenäsch

27 Fretz Marcel 97 1961 V Sportschützen Zetzwil

28 Thommen Roger 97 1967 S Fiechter Bau AG

Emori Bruno 97 1967 S Graf Sanitär GmbH Leutwil

30 Graf Roland 97 1973 S Graf Sanitär GmbH Leutwil

31 Baumgartner Andreas 96 1952 SV Sportschützen Menziken-Burg

32 Müller Dieter 96 1953 SV Sportschützen Teufenthal

33 Käser Max 96 1958 V Sportschützen Siggenthal

34 Steiner Markus 96 1959 V Schützenverein Oberkulm

35 Widmer Erich 96 1960 V Sportschützen Menziken-Burg

36 Kühbandner Ulf 96 1963 V Bertschi AG Dürrenäsch

37 Stauffer Marianne 96 1964 V Bertschi AG Dürrenäsch

38 Bertsch Adrian 96 1977 S Bertschi AG Dürrenäsch

39 Meyer Daniel 96 1991 E Fiechter Bau AG

40 Leuenberger Maik 96 1992 E Meitom GmbH

41 Haas Fabienne 96 2000 E Bertschi AG Dürrenäsch

42 Rhstoder Arina 95 2006 J Zehnder Group Schweiz AG

43 Waldmeier Sonja 95 1942 SV Sportschützen Frick

44 Hertig Bruno 95 1951 SV Schützenverein Oberkulm

Gloor Walter 95 1951 SV Schützengesellschaft Hallwil

46 Maurer Katharina 95 1979 E Sportschützen Zetzwil

47 Burkart  Patrick 95 1980 E Gurtner Metallbau AG

48 Chopard René 95 1984 E Bertschi AG Dürrenäsch

49 Frei Jacqueline 95 1997 E Sportschützen Reinach

50 Hunziker Pascal 95 2000 E Graf Sanitär GmbH Leutwil

Einzelrangliste

      Jahrgang

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2024



Rang  Schütze Punkte Familie, Firma, Verein

Einzelrangliste

      Jahrgang

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2024

51 Weinreich Werner 94 1943 SV KK Spreitenbach

52 Thiessen Andrej 94 1966 S Bertschi AG Dürrenäsch

53 Fankhauser Ruedi 94 1967 S Bertschi AG Dürrenäsch

54 Nicoletti Natalie 94 1968 S Kleinkaliberschützen Birr

Hunziker Thomas 94 1968 S Schützenverein Oberkulm

56 Beck Yves 94 1979 E Schützenverein Oberkulm

57 Huggler  Michel 94 1980 E Gurtner Metallbau AG

58 Koch Michael 94 1986 E Bertschi AG Dürrenäsch

59 Fehlmann Leo 94 1990 E Bertschi AG Dürrenäsch

60 Kicaj Burbuqe 94 1995 E Zehnder Group Schweiz AG

61 Zürcher Pascal 94 1997 E Sportschützen Menziken-Burg

Marinello Francesca 94 1997 E Bertschi AG Dürrenäsch

63 Müller Alexandra 94 1998 E Einzelschützin

Lüscher  Jan 94 1998 E Gurtner Metallbau AG

Häusermann Marcel 94 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

Baumann Janik 94 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

67 Läuppi Urs 93 1940 SV Sportschützen Teufenthal

68 Döbeli Hermann 93 1955 V Schützenverein Oberkulm

69 Heggli Josef 93 1956 V Sportschützen Seengen

70 Engel Peter 93 1959 V Bertschi AG Dürrenäsch

71 Gloor Bernhard 93 1961 V Elektro Dumont Teufenthal

Furrer Jakob 93 1961 V MIMO Suhr

73 Bächli Christof 93 1968 S Stuber Spenglerei Teufenthal

74 Schraner Hanspeter 93 1969 S Talschützen Sulz

75 Wietlisbach Fredy 93 1973 S Bertschi AG Dürrenäsch

76 Heimgartner Natalia 93 1974 S Sportschützen Siggenthal

77 Brönimann Bernhard 93 1976 S MIMO Suhr

78 Baumann Daniel 93 1981 E BSV Kulm

79 Zerzuben Christian 93 1982 E Bertschi AG Dürrenäsch

80 Gebhard Amin 93 1983 E Schützengesellschaft Hallwil

81 Niklaus Tobias 93 1987 E Bertschi AG Dürrenäsch

82 Schärli Marcel 93 1990 E Bertschi AG Dürrenäsch

83 Tanner Susi 93 1999 E Sportschützen Teufenthal

84 Bosshard Manuel 93 2002 E Einzelschütze

85 Hohler  Jannik 92 2009 JJ Gurtner Metallbau AG

86 Hächler Hans 92 1956 V Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

87 Schärer Hans 92 1958 V BSV Kulm

Berger Christian 92 1958 V Bertschi AG Dürrenäsch

89 Weiss Emori Angelica 92 1962 V Graf Sanitär GmbH Leutwil

90 Senn Herbert 92 1963 V Bertschi AG Dürrenäsch

91 Schmid Joe 92 1966 S Bertschi AG Dürrenäsch

92 Sommerhalder Urs 92 1969 S KK Spreitenbach

93 Walti Sabine 92 1971 S Bertschi AG Dürrenäsch

Frey Adrian 92 1971 S Bertschi AG Dürrenäsch

95 Fuhrer Reto 92 1972 S Bertschi AG Dürrenäsch

96 Stuber Dominic 92 1974 S Stuber Spenglerei Teufenthal

Schatzmann Adrian 92 1974 S Zehnder Group Schweiz AG

98 Graf Keli 92 1975 S Graf Sanitär GmbH Leutwil

Gombosi Boris 92 1975 S Bertschi AG Dürrenäsch

100 Stuber Stefan 92 1976 S Stuber Spenglerei Teufenthal
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101 Bertschi Eveline 92 1977 S Bertschi AG Dürrenäsch

102 Remund Alain 92 1980 E Bertschi AG Dürrenäsch

103 Rische Heike 92 1981 E Bertschi AG Dürrenäsch

Berg Sandra 92 1981 E BSV Kulm

105 Peyer Markus 92 1985 E Elektro Dumont Teufenthal

Baumann Lukas 92 1985 E Sportschützen Zetzwil

107 von Gunten Stefan 92 1986 E Schützenverein Oberkulm

108 Berger Kevin 92 1987 E Schützengesellschaft Dürrenäsch

109 Knöpfli  Stephan 92 1990 E Gurtner Metallbau AG

Casas Celia 92 1990 E Bertschi AG Dürrenäsch

111 Haltiner Jessica 92 1995 E Einzelschützin

Gloor Manuel 92 1995 E Elektro Dumont Teufenthal

113 Hartmann Nicolas 92 1999 E Fiechter Bau AG

114 Mosimann Roy 92 2001 E Meyer AG

115 Schmid Gallus 91 1955 V Talschützen Sulz

116 Pippo Eugen 91 1955 V MIMO Suhr

Gloor André 91 1955 V Schützengesellschaft Leutwil

118 Heggli Yvonne 91 1959 V BSV Kulm

119 Greber Samuel 91 1961 V MIMO Suhr

120 Zurlinden Marina 91 1964 V Bertschi AG Dürrenäsch

Müller Martin 91 1964 V Bertschi AG Dürrenäsch

Buchser Roland 91 1964 V Einzelschütze

123 Buchser Erika 91 1965 S Einzelschützin

124 Lorang Markus 91 1971 S Fiechter Bau AG

125 Gurtner  Peter 91 1975 S Gurtner Metallbau AG

Estermann Norbert 91 1975 S MIMO Suhr

127 Müller Roger 91 1979 E Gurtner Metallbau AG

128 Ruf Florian 91 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch

129 Sigg Marco 91 1986 E Gurtner Metallbau AG

Baumann Sophie 91 1986 E Schützengesellschaft Leutwil

131 Kraaijeveld Corné 91 1987 E Bertschi AG Dürrenäsch

132 Lewandowski Michal 91 1990 E Bertschi AG Dürrenäsch

133 Probst Daniel 91 1991 E Meyer AG

134 Jucker Stefan 91 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

135 Virkki Axel 91 1997 E Bertschi AG Dürrenäsch

Kicaj Burim 91 1997 E Zehnder Group Schweiz AG

137 Corliss Mia 91 1999 E Zehnder Group Schweiz AG

138 Yavuzcan Selin 91 2001 E Bertschi AG Dürrenäsch

Kijacic David 91 2001 E Bertschi AG Dürrenäsch

140 Hunziker Leandro 90 2006 J Einzelschütze

141 Bühlmann Nicole 90 2004 J Sportschützen Reinach

142 Zaugg Christian 90 1943 SV Kleinkaliberschützen Birr

143 Waldmeier Robert 90 1947 SV Sportschützen Frick

144 Schmid Beat 90 1961 V MIMO Suhr

Merz Samuel 90 1961 V Meitom GmbH

146 Kicaj Feriz 90 1962 V Zehnder Group Schweiz AG

147 Müller Hansruedi 90 1966 S MIMO Suhr

148 Furrer Maja 90 1967 S MIMO Suhr

149 Zürcher Thomas 90 1971 S Graf Sanitär GmbH Leutwil

150 Merz Joachim 90 1974 S Sportschützen Zetzwil



Rang  Schütze Punkte Familie, Firma, Verein

Einzelrangliste

      Jahrgang

Volks- und Firmenschiessen 

Teufenthal 2024

151 Hofmann Dan 90 1977 S Bertschi AG Dürrenäsch

152 Borca Cristian 90 1981 E Bertschi AG Dürrenäsch

153 Bekiarova Veselina 90 1982 E Bertschi AG Dürrenäsch

154 Urech Reto 90 1984 E Schützengesellschaft Hallwil

Francz-List Karolin 90 1984 E Bertschi AG Dürrenäsch

Domedi Matthias 90 1984 E Bertschi AG Dürrenäsch

157 Zizza Stefano 90 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch

158 Slatar Sven 90 1988 E Bertschi AG Dürrenäsch

159 Hauenstein Tarek 90 1991 E Einzelschütze

160 Müller Florian 90 1993 E Bertschi AG Dürrenäsch

161 Köpfli Lukas 90 1994 E Bauplan 360° AG

Falk Lukas 90 1994 E Einzelschütze

163 Schurtenberger Marsha 90 1996 E Bertschi AG Dürrenäsch

164 Florea Theodor Mihai 90 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

165 Thut André 90 2001 E Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

166 Afshar Schahin 90 2002 E Bertschi AG Dürrenäsch

167 Müller Lina 90 2003 E Meyer AG

168 Schwab Werner 89 1940 SV Sportschützen Reinach

169 Schaffner Max 89 1954 SV Bertschi AG Dürrenäsch

170 Wiederkehr René 89 1955 V Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

171 Gautschi Markus 89 1957 V Schützengesellschaft Hallwil

172 Schnabel  Michael 89 1961 V Gurtner Metallbau AG

Mumenthaler  Andreas 89 1961 V Gurtner Metallbau AG

174 Vogel Therese 89 1966 S Einzelschützin

175 Stäuble Urs 89 1967 S Sportschützen Frick

176 Neeser Rudolf 89 1971 S Bertschi AG Dürrenäsch

177 Schmidiger Patrick 89 1974 S Bertschi AG Dürrenäsch

178 Hofmann Swen 89 1975 S Bertschi AG Dürrenäsch

179 Szanto Lajos 89 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch

180 Ceriani Desirée 89 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

181 Weber Benjamin 89 1993 E Zehnder Group Schweiz AG

182 Roth Jan 89 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

Angelini Leo 89 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

184 Hürzeler Oliver 89 2000 E Bertschi AG Dürrenäsch

185 Vogel Nadja 89 2002 E Bauplan 360° AG

Kleiber Silas 89 2002 E Gurtner Metallbau AG

187 Hochueli Luca 88 2005 J MIMO Suhr

188 Suma Giovanni 88 1968 S Zehnder Group Schweiz AG

189 Yürek Mevlüt 88 1969 S Zehnder Group Schweiz AG

Hochueli Jürg 88 1969 S MIMO Suhr

191 Rhstoder Dzemal 88 1970 S Zehnder Group Schweiz AG

192 Kuzma Boris 88 1972 S Bertschi AG Dürrenäsch

193 Loretz Remo 88 1975 S Bertschi AG Dürrenäsch

194 Hediger Martin 88 1976 S Bertschi AG Dürrenäsch

195 Dunat Marcin 88 1978 S Bertschi AG Dürrenäsch

196 Berchthold Mark 88 1979 E Zehnder Group Schweiz AG

197 Wiederkehr Tatjana 88 1982 E Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

Sagar Patil 88 1982 E Zehnder Group Schweiz AG

199 Gautschy Philipp 88 1984 E Fiechter Bau AG

200 Wittwer Severin 88 1985 E Meyer AG
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201 Leuenberger Silvan 88 1986 E Meitom GmbH

202 Meyer Patrick 88 1989 E Meyer AG

203 Lempinen Camilla 88 1991 E Bertschi AG Dürrenäsch

204 Flückiger Markus 88 1995 E Bauplan 360° AG

205 Müller Isabel 88 1997 E Bertschi AG Dürrenäsch

Amstutz Julian 88 1997 E Bertschi AG Dürrenäsch

207 Smith Jeffrey 88 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

208 Fuchs  Christian 87 2008 JJ Gurtner Metallbau AG

209 Hediger Roland 87 1954 SV Schützengesellschaft Hallwil

210 Sommerhalder Kurt 87 1965 S KK Spreitenbach

211 Hediger Matthias 87 1968 S Bertschi AG Dürrenäsch

212 Stauber Markus 87 1971 S Stuber Spenglerei Teufenthal

213 Aroldi Karin 87 1972 S Bertschi AG Dürrenäsch

214 Anderau Matthias 87 1983 E Bertschi AG Dürrenäsch

215 Skok Thomas 87 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch

216 Ryhart Alexander 87 1990 E Fiechter Bau AG

Leutwiler Mick 87 1990 E Bertschi AG Dürrenäsch

218 Werfeli Aston 87 1997 E Meyer AG

219 Maier Nadia 87 2000 E Bertschi AG Dürrenäsch

220 Speck Peter 86 1959 V Schützenverein Oberkulm

Gmeiner Alfons 86 1959 V BSV Kulm

222 Meier Thomas 86 1961 V Meitom GmbH

223 Zurlinden Eugen 86 1963 V Bertschi AG Dürrenäsch

Nicolussi Peter 86 1963 V Einzelschütze

225 Soriano Nino 86 1965 S Zehnder Group Schweiz AG

226 Kämpf Marcel 86 1970 S Zehnder Group Schweiz AG

227 Wiederkehr Simone 86 1973 S Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

228 Prenka Leonard 86 1976 S Zehnder Group Schweiz AG

Kuzma Andrea 86 1976 S Bertschi AG Dürrenäsch

230 Stuber Hansjörg 86 1981 E Stuber Spenglerei Teufenthal

231 Serban Radu 86 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch

232 Kaufmann Cyril 86 1989 E Bauplan 360° AG

233 Meier Michelle 86 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

234 Sciaraffa Alessandro 86 1993 E Meyer AG

235 Kober Dominik 86 1994 E MIMO Suhr

236 Lirgg Jan 86 1997 E Meyer AG

Knecht David 86 1997 E Bertschi AG Dürrenäsch

238 Schlosser Jessica 86 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

Csipo Bettina 86 1999 E Stuber Spenglerei Teufenthal

240 Ziörjen  Jannis 86 2001 E Gurtner Metallbau AG

241 Fleischer Silvia 85 1943 SV Einzelschützin

242 Mehmet Ilhan 85 1962 V MIMO Suhr

243 Hächler Claudia 85 1964 V Bertschi AG Dürrenäsch

244 Ghelfi Marco 85 1968 S Bertschi AG Dürrenäsch

245 Nielsen Ole 85 1975 S Bertschi AG Dürrenäsch

246 Lovric Marinko 85 1981 E Bertschi AG Dürrenäsch

247 Hunziker Lukas 85 1982 E Bertschi AG Dürrenäsch

248 Gränacher Sabrina 85 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch

249 Licsac Andras 85 1986 E Bertschi AG Dürrenäsch

250 Krengel Martin 85 1988 E Bertschi AG Dürrenäsch
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251 Gloor Tobias 85 1989 E Bertschi AG Dürrenäsch

Fischer Adrian 85 1989 E Bertschi AG Dürrenäsch

253 van der Haas Kay 85 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

254 Baumberger Dario 85 1993 E Bertschi AG Dürrenäsch

255 Hirt Florian 85 1994 E Fiechter Bau AG

256 Di Domenico Daniel 85 1996 E Bertschi AG Dürrenäsch

257 Friedl Dominik 85 1997 E Zehnder Group Schweiz AG

258 Zeberli Joel 85 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

259 Merz Jan 84 2011 JJ Sportschützen Zetzwil

260 Krahl Joachim 84 1965 S Zehnder Group Schweiz AG

261 Birchler  Sylvie 84 1985 E Zehnder Group Schweiz AG

262 Gut Cecile 84 1988 E MIMO Suhr

263 van Geest-Huber Stephannie 84 1991 E Bertschi AG Dürrenäsch

264 Friedrich Daniel 84 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

265 Ingold Carolyn 84 1993 E Bertschi AG Dürrenäsch

Grossenbacher Nicole 84 1993 E Bertschi AG Dürrenäsch

267 Vazquez Carlos 84 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

Kläusler Eliane 84 1998 E Zehnder Group Schweiz AG

Erismann Christoph 84 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

Annoni Gianluca 84 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

271 Mellema Marco 84 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

272 Burgherr Nick 84 2002 E Bertschi AG Dürrenäsch

273 Pulver Selina 84 2003 E Bertschi AG Dürrenäsch

Kaiser  Nicolas 84 2003 E Gurtner Metallbau AG

Graf Jeremy 84 2003 E Bertschi AG Dürrenäsch

276 Zaugg Dora 83 1944 SV Kleinkaliberschützen Birr

277 Stauffer Werner 83 1947 SV Schützengesellschaft Dürrenäsch

278 Maurer Ueli 83 1964 V Bertschi AG Dürrenäsch

279 Naumann Sandra 83 1976 S Zehnder Group Schweiz AG

Müller Wolfgang 83 1976 S Bertschi AG Dürrenäsch

281 Bolliger Yuliya 83 1978 S Bertschi AG Dürrenäsch

282 Hohler  Pascal 83 1987 E Gurtner Metallbau AG

283 Kamber Simon 83 1989 E Bauplan 360° AG

284 Zuber Adrian 83 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

Gerber Ramona 83 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

286 Biegun Jan 83 2001 E Bertschi AG Dürrenäsch

287 Wernli Ronja 82 2005 J Bertschi AG Dürrenäsch

288 Pinheiro Louis 82 1965 S Fiechter Bau AG

289 Haberstich  Daniel 82 1970 S Gurtner Metallbau AG

290 Gragoanovic Tomo 82 1974 S Fiechter Bau AG

291 Jaufmann Ekaterina 82 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch

292 Afsar Galip 82 1988 E Bertschi AG Dürrenäsch

293 Bosnjak Igor 82 1991 E Bertschi AG Dürrenäsch

294 Müller Oliver 82 1995 E Zehnder Group Schweiz AG

295 Wimalanathan Thanushram 82 1997 E Bertschi AG Dürrenäsch

296 Neuhaus Chester 82 2003 E Bertschi AG Dürrenäsch

297 Zuber Christian 81 1973 S Zehnder Group Schweiz AG

298 Gloor Andreas 81 1984 E Bertschi AG Dürrenäsch

299 Beer Thomas 81 1986 E Meyer AG

300 Rigassi Remo 81 1988 E Bertschi AG Dürrenäsch
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301 Eggmann Raffael 81 1989 E Bauplan 360° AG

Buovski Nebojsa 81 1989 E Bertschi AG Dürrenäsch

303 Baez Manuel 81 1991 E Bertschi AG Dürrenäsch

304 Koch Jan 81 1999 E Bertschi AG Dürrenäsch

305 Gloor Lukas 80 2009 JJ Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

306 Issa Alsaid 80 2004 J Graf Sanitär GmbH Leutwil

307 Ramadani Ramiz 80 1961 V Zehnder Group Schweiz AG

308 Da Silva Antonio 80 1964 V Meitom GmbH

309 Csornai Attila 80 1977 S Bertschi AG Dürrenäsch

310 Ruch Kai 80 1978 S Bertschi AG Dürrenäsch

311 Valek Jakub 80 1985 E Bertschi AG Dürrenäsch

312 Zbinden Roman 80 1987 E Graf Sanitär GmbH Leutwil

313 Piwowarska Alicja 80 1997 E Bertschi AG Dürrenäsch

Krebs Lukas 80 1997 E Bertschi AG Dürrenäsch

315 Wingeier Luca 80 1998 E Bertschi AG Dürrenäsch

316 Franze Simone 80 2000 E Bertschi AG Dürrenäsch

317 Stuber Daniel 79 2014 JJ Stuber Spenglerei Teufenthal

318 Hofmann Reto 79 1955 V Einzelschütze

319 Casanova Remo 79 1962 V Bertschi AG Dürrenäsch

320 Bergmann André 79 1965 S Fiechter Bau AG

321 Brauner Fabian 79 1980 E MIMO Suhr

322 Siegrist Luca 79 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

323 Gygli Melanie 79 1995 E Bertschi AG Dürrenäsch

324 Schmutz Andreas 79 1996 E Bertschi AG Dürrenäsch

Korpela Aino 79 1996 E Bertschi AG Dürrenäsch

326 Kocan Yener 78 1965 S Zehnder Group Schweiz AG

327 Deublein Horst 78 1968 S Bertschi AG Dürrenäsch

328 Langa Monika 78 1980 E Bertschi AG Dürrenäsch

329 Reusser Judith 78 1991 E Zehnder Group Schweiz AG

330 Grepper Dominik 78 2003 E Zehnder Group Schweiz AG

331 Berry Yon 77 1965 S Bertschi AG Dürrenäsch

332 Lykargyris Georgios 77 2000 E Meyer AG

333 Bruder Ueli 76 1963 V Bertschi AG Dürrenäsch

334 Iskanli Ali 76 1969 S Zehnder Group Schweiz AG

335 Armbruster Christoph 76 1979 E Zehnder Group Schweiz AG

336 Sigg Nicole 76 1987 E Gurtner Metallbau AG

337 Sayed Ahmed 76 1990 E Bertschi AG Dürrenäsch

338 Hilfiker Timo 75 2005 J Bertschi AG Dürrenäsch

339 Szyszkowski Lukasz 75 1980 E Bertschi AG Dürrenäsch

340 Fuchs Melanie 75 1988 E Bertschi AG Dürrenäsch

341 Döner Arman 75 1993 E Bertschi AG Dürrenäsch

342 Moeltgen Paul 75 1994 E Bertschi AG Dürrenäsch

343 Engel Bernhard 74 1970 S Bertschi AG Dürrenäsch

344 Bircher Frank 74 1979 E Bertschi AG Dürrenäsch

345 Prusseit Andy 74 1991 E Bertschi AG Dürrenäsch

346 Hochuli Rahel 74 1996 E Bertschi AG Dürrenäsch

347 Balasingam Jathushan 74 2003 E Bertschi AG Dürrenäsch

348 Lässer Jill 73 2006 J Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

349 Studer Christoph 73 1966 S MIMO Suhr

350 Serratore Tommaso 73 2000 E Bertschi AG Dürrenäsch
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351 Derungs Elina 73 2001 E Bertschi AG Dürrenäsch

352 Stuber Ilay 72 2015 JJ Stuber Spenglerei Teufenthal

353 Langa Lukasz 72 1981 E Einzelschützin

354 Bader Silvan 71 2007 J Bertschi AG Dürrenäsch

355 Stammbach  Markus 71 1966 S Gurtner Metallbau AG

356 Mellema Chris 71 1969 S Bertschi AG Dürrenäsch

357 Hartwig Domi 71 1983 E Bertschi AG Dürrenäsch

358 Branca Damiano 71 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

359 Moro Pietro 71 1997 E Bertschi AG Dürrenäsch

360 Fraenkl Pavel 70 1976 S Zehnder Group Schweiz AG

361 Podsiadio Krzyszof 70 1982 E Meyer AG

362 Behluli Kastrim 70 1991 E Zehnder Group Schweiz AG

363 Schertenleib David 70 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

364 Schnetzer Thomas 69 1971 S Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

365 Tunaj Henrik 69 1981 E Fiechter Bau AG

366 Laho Robert 68 1981 E Bertschi AG Dürrenäsch

Berry Giuliane 68 1981 E Bertschi AG Dürrenäsch

368 Langa Lukas 67 2012 JJ Einzelschütze

369 Kathe Angelina 67 1998 E Einzelschützin

370 Kaspar Rudolf 66 1970 S Fiechter Bau AG

371 de Jong Max 66 1992 E Bertschi AG Dürrenäsch

372 Djaferi Eldon 65 2009 JJ Zehnder Group Schweiz AG

373 Graf Nathalie 64 1988 E Bertschi AG Dürrenäsch

374 Stanisic Vojislav 63 1995 E MIMO Suhr

375 Scussel Vera 62 2004 J Bertschi AG Dürrenäsch

376 Stüssi Erich 62 1964 V Bertschi AG Dürrenäsch

377 Kiser Corinne 62 1969 S Zehnder Group Schweiz AG

378 Djaferi Djafer 60 1977 S Zehnder Group Schweiz AG

379 Thalmann Sabine 60 1978 S Bertschi AG Dürrenäsch

380 Ntounas Costantino 59 1976 S Bertschi AG Dürrenäsch

381 Meier Leonie 54 2009 JJ Malergeschäft Döbeli AG Unterkulm

382 Morger Oliver 52 1962 V Meitom GmbH


